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SodaStream fortsätter kriget mot läskföretagen - sänder kontroversiell reklamfilm 

under Super Bowl 

 

SodaStream fortsätter att utmana läskjättarna genom att sända kontroversiella reklamfilmen ”The 

SodaStream Effect” under Super Bowl. The SodStream Effect har förbjudits i Storbritannien 

eftersom den anses ”kränka industrin för buteljerade varor”. SodaStream kontrar nu med att 

storsatsa på filmen och köpa en av världen dyraste reklamplatser och exponering för 100 miljoner 

tittare världen över.  

The SodStream Effect illustrerar hur läskflaskkor i lagerlokaler sprängs i bitar när någon använder en 

SodaStream, med budskapet att du sparar på förpackningar och miljön genom att använda SodaStream. 

Filmen har setts som en krigsförklaring mot drycksföretag så som Coca Cola och Pepsi. Brittiska 

Clearcast som på uppdrag av de brittiska TV-bolagen granskar och godkänner all TV-sänd reklamfilm, 

har förbjudit The SodaStream Effect då den anses kunna avskräcka personer från att köpa traditionell 

läsk och verkar ”kränkande” på dryckesindustrin.  

– Beslutet att köra reklamfilmen The SodaStream Effect under Super Bowl sticker säkert i ögonen på 

läskjättarna, eftersom det traditionellt sett är deras hemmaplan. Vi vill visa att vi vägrar låta oss 

censureras för att vi har ett miljövänligare alternativ till läsk på plastflaska, säger Daniel Dembovsky, 

nordisk marknadschef för SodaStream. 

SodaStream har överklagat domen men utan framgång. Den 3 december fick företaget sin överklagan 

avslagen.  

Satsningen på The SodStream Effect är ambitiös. Super Bowl räknas som årets störts 

marknadsföringshändelse för globala storföretag och reklamfilmerna som sänds blir snackisar världen 

över. Men smakar det så kostar det, priset på reklamfilmsvisningarna under Super Bowl 2012 uppgick till 

40 miljoner kronor per visning  eller cirka en miljon kronor per sekund. 

The SodaStream Effect är skapad av reklam-gurun Alex Bogusky på amerikanska reklambyrån CP+B. 

Klicka här för att se The SodaStream Effect. 

För mer information, kontakta:   Sara Ullmark, Geelmuyden.Kiese , 0707-58 50 40, sul@geelmuyden-kiese.se  
 

Om SodaStream 

SodaStream är marknadsledare inom kolsyremaskiner för hemmabruk. SodaStream-systemet gör det möjligt för konsumenter att kolsyra 

vatten och smaksätta kolsyrade drycker i hemmet, istället för att köpa färdigförpackade flaskor eller burkar. Det innebär mindre krångel och 

stora miljövinster. Med ett arv sedan 1903 har SodaStream fortsatt att introducera innovativa lösningar för dryckesmarknaden. SodaStreams 

produkter finns i mer än 50 000 butiker i 42 länder runt om i världen. För mer information om SodaStream, besök hemsidan: 

www.sodastream.se. Gilla SodaStream Sverige på Facebook: http://www.facebook.com/SodaStreamSverige  
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